Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DE RECURSOS
CONTRA O RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber dos
recursos interpostos contra Resultado Final, publicado no dia 14 de outubro de 2015, sendo os resultados dos recursos,
relacionados abaixo.

1. DO ACESSO ÀS RESPOSTAS DOS RECURSOS

1.1- Os candidatos poderão ter acesso à(s) resposta(s) de seu(s) recurso(s) pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br, acessando link para o Processo Seletivo, localizar e clicar no link “Consultar respostas de recursos”,
e entrar com as informações solicitas. Será exibida a resposta do recurso diretamente relacionada à inscrição do
candidato.

1.2- Não será informada e/ou enviada qualquer resposta de recurso aos candidatos, por fax, e-mail, postal ou por
telefone. O candidato que não tiver acesso à internet poderá ter acesso à(s) resposta(s) de seu(s) recurso(s) na
Prefeitura Municipal de Miracatu, não sendo comunicado a terceiros qualquer informação sobre o(s) seu(s) recurso(s).

2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS DE REVISÃO DE RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Situação
 00204 SALES GABRIEL NASCIMBENE  Indeferido
 00997 RENATA PAULA MAGALHAES Indeferido
 01852 VALDECI LOURENÇO DA SILVA Indeferido
   01871 DENISE CORREA Indeferido
 01889 FRANCISCO ERIVALDO VIDAL Deferido
 02162 GRACIANA MAUTARI NIWA Indeferido

Miracatu, 28 de outubro de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
Prefeito Municipal

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br